PORTARIA N.º2501/2019

                O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-riograndense no uso das atribuições

legais, considerando o Decreto nº 6.944, de 21/08/2009, e o Decreto nº 7.312, de 22/09/2010, da Presidência da

República,

R E S O L V E

                Retificar a nomeação de LARISSA SCHERER, feita pela Portaria nº 2.479, de 28/08/2019, publicada no

Diário Oficial da União em 29/08/2019, Seção 2, página 33, conforme disposição infra:

Onde se lê:

“em vaga decorrente da Vacância de Natália Carrão Winckler, publicada no Diário Oficial da União em 21 de agosto

de 2019 – código da vaga n° 0940319”.

Leia-se:

“em vaga decorrente da Aposentadoria de Beatriz dos Santos Cunha, publicada no Diário Oficial da União em 21 de

agosto de 2019 – código da vaga n° 0608250”.

Pelotas, 29 de agosto de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 02/09/2019 10:39:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

33782

21eb04823d

	PORTARIA N.º2501/2019
	Documento assinado eletronicamente por: